PODER EJECUTIVO
NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2014

INGRESOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$ 31,372,082.84
14,943,029.64
1,054,268.77
2,568,392.21
5,931,268.61
1,359,577,284.3€

108,000,000.00

$ 203,799,433.35
22,135,720.92
71,600,469.43
137,973,012.85
1,402,458.94
46,961,594.85
1,056,667,946.0¢

39,257,357.56

$

$
$

1,523,446,326.43

1,579,797,993.99

-56,351,667.56

EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE

FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.



Mramos2
Texto escrito a máquina
EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE 
FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.




